REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de Equipamento de 
Proteção Individual – EPI’s para atender aos 
diversos setores da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$5.860,00 (cinco mil oitocentos 
e sessenta reais) 
Data de assinatura: 8/4/2025 
Vigência: 8/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Flavia de Sousa 
Magalhães Luciano pelo Fornecedor 
Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de Equipamento de 
Proteção Individual – EPI’s para atender aos 
diversos setores da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$1.476,00 (mil quatrocentos e 
setenta e seis reais) 
Data de assinatura: 9/4/2025 
Vigência: 8/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Ademir Pizani pelo 
Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS 019/2025

[...]

REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de Equipamento de 
Proteção Individual – EPI’s para atender aos 
diversos setores da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$19.868,80 (dezenove mil 
oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta 
centavos) 
Data de assinatura: 8/4/2025 
Vigência: 8/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Ana Cristina da 
Fonseca, pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de Equipamento de 
Proteção Individual – EPI’s para atender aos 
diversos setores da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$30.613,14 (trinta mil seiscentos 
e treze reais e quatorze centavos) 
Data de assinatura: 8/4/2025 
Vigência: 8/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Carlos Eduardo 
Mendonça Silva pelo Fornecedor 
Registrado.